

اخبار

مانچینی: ایتالیا در گروه جذابی قرار گرفت

روبرتو مانچینی، سرمربی تیم ملی ایتالیا، از هم‌گروه شدن تیمش با آلمان و انگلیس در لیگ ملت‌های اروپا استقبال کرد.

قرعه‌کشی لیگ ملت‌های اروپا شب گذشته انجام شد و بر این اساس تیم ملی ایتالیا با انگلیس و آلمان و مجارستان در گروه مرگ قرار گرفت.

آنزوری در این قرعه‌کشی در سید اول قرار داشت، چرا که آنها در لیگ ملت‌های ۲۱–۲۰۲۰ که با قهرمانی فرانسه به پایان رسید، موفق شده بودند مدال برنز را از آن خود کنند.

مانچینی پس از مشخص شدن دیگر تیم‌های این گروه گفت: «این گروه خوبی است و با حضور انگلیس، آلمان و مجارستان بدون شک گروه جذابی خواهد شد. این فقط دیدارهای عادی فوتبال است و رویارویی با رقبای قوی بخشی از شرایط این ورزش است. ما پیش از این در فینال یورو با انگلیس بازی کردیم و حالا دو بازی دشوار پیش رو داریم.»

این مربی ایتالیایی ادامه داد: «رویارویی ایتالیا و آلمان نیز یکی از دیدارهای کلاسیک دنیای فوتبال است و شاید این اولین بار باشد که به عنوان سرمربی برابر آنها قرار خواهیم گرفت، بنابراین از این بابت بسیار خوشحال هستم. در نهایت چالشی بین مربیان ایتالیایی در مجارستان شکل خواهد گرفت چون آنها در رقابت‌های یورو تحت هدایت روسی عالی بودند.»

اگر ایتالیا بتواند سیه‌سیمه حضور در جام جهانی را کسب کند، این مسابقات می‌توانند نقش دیدارهای دوستانه خوبی را برای آنها ایفا کنند.

مانچینی در این باره اظهار داشت: «ما سعی می‌کنیم قهرمان لیگ ملت‌ها شویم و دوست داریم بار دیگر حداقل در جمع چهار تیم برتر قرار بگیریم، همان کاری که امسال هم انجام دادیم و تا آخر این تورنمنت پیش رفتیم.»

کی‌روش: در قاموسم باخت معنا ندارد/ به دنبال شکست قهرمان آسیا هستم

سرمربی سرنشاس تیم ملی مصر برای قهرمان آسیا خط و نشان کشید.

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی مصر پیش از دیدار با قطر در رده بندی جام کشورهای عربی بعد از باخت مقابل تونس گفت: در قاموسم شکست معنا ندارد. تنها چیزی که می دالم برد است و امتنختن از اشتباهات گذشته است.

سرمربی اسبق ایران ادامه داد: من مشکلی با هیچ بازیکنی ندارم. همه بازیکنان برای بازی با تیم ملی مصر آماده هستند. من اینجا نیستم درباره بازیکن مشخصی صحبت کنم. هر بازیکنی آماده بازی بدون شک در ترکیب قرار می گیرد. کی روش عنوان کرد: از تونس باختیم اما باید به نکات مثبت این بازی نگاه کنید. ما در مسیر درستی قرار داریم تا بتوانیم نسل جدیدی برای تیم ملی مصر بسازیم. من از عملکرد بازیکنانم رضایت دارم و آنها باید از اشتباهات گذشته درس بگیرند. در بازی فردا مقابل قطر برای برد وارد زمین می شویم تا قهرمان آسیا را شکست دهیم و سومی جام کشورهای عربی را کسب کنیم.

کی روش بعد از باخت به تونس به شدت از سوی هواداران مصری مورد انتقاد قرار گرفت و بسیاری از کاربران خواهان برکناری مربی پرتغالی شدند.

انتقاد تند کریم انصاری فرد از مسئولان سوپرلیگ یونان؛ باید از خودتان خجالت بکشید!

کریم انصاری فرد به شدت علیه مسئولان سوپرلیگ یونان موضع گیری کرده است.

کریم انصاری فرد مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه آک یونان که به تازگی از بیماری کرونا رها شده و به تمرینات تیمش در گذشته در مصاحبه ای تند در یونان جنجال افрін شد.

مهاجم ملی پوش ایرانی به شدت از کیفیت چمن ورزشگاه بازی اخیر این تیم مقابل لوئیکوس در سوپر لیگ یونان انتقاد کرد و گفت:

داور و مسئولان سوپرلیگ باید احساس بدی داشته باشند. مسابقه با شرایط بسیار بدی برگزار شد. این ربطی به نتیجه ندارد زیرا در فوتبال همیشه می توان برد، باخت یا مساوی کرد. این بخشی از فوتبال است.

ستاره معترض ایرانی ادامه داد: اما چیزهای دیگری هم هست، شما باید مراقب سلامتی بازیکنان باشید. حتی اگر می خواستیم بازی کنیم، سرمربی یا داورى که آنجا بود باید وارد می شد و بازی را متوقف می کرد و بازی را به تعویق می انداخت.

انصاری فرد عنوان کرد: ما از اتفاقی که افتاده ناراحت هستیم چون سوپر لیگ مراقب سلامت بازیکنان نبود. مطمئنا در چنین زمینی می‌توانید دچار مصدومیت‌هایی شوید که به دوران حرفه‌ای بازیکن پایان می‌دهد. فکر نمی کنم در کشور دیگری با این شرایط اجازه بازی داده شود. فکر می کنم هر کسی که اجراکننده این بازی بوده باید احساس بدی داشته باشد و از خودش خجالت بکشد که گذاشتند ما اینطور بازی کنیم. من به شما می گویم که اجازه نمی دهیم این اتفاق دوباره بیفتد.

ستاره ایرانی سوپر لیگ یونان را تهدید کرد و گفت:

دفعه بعد فکر نمی کنم اگر شرایط اینطور باشد بازی کنیم. من فقط در مورد AEK صحبت نمی کنم، بلکه به طور کلی نظرم درباره تمام تیم ها است. وقتی اتفاقی می‌افتد، وقتی باران می‌بارد و زمین برای میزبانی بازی آماده نیست، باید آن را به تعویق بیندازیم. مطمئنم هواداران ما عصبان هستند، ما هم در تیم عصبانی هستیم. لطفا فقط به ما احترام بگذارید نه چیز دیگری.

قرعه‌کشی لیگ ملت‌های اروپا انجام شد و ایتالیا، آلمان و انگلیس در گروه مرگ قرار گرفتند. هانسی فلیک حالا از آخرین سنگ محکی که در مسیر جام جهانی با آن روبرو خواهد شد مطلع شده است.

به نظر می‌رسد که هم‌گروهی با ایتالیا، انگلیس و مجارستان می‌تواند رقابتی جدی را در آستانه برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ برای آلمان فراهم کند.

تیم ملی آلمان باید با قهرمان و نایب قهرمان یورو و مجارستان سرکش در فاصله چند ماه تا برگزاری جام جهانی در خلیج فارس دیدار کند و البته در انتظار است تا انتقام رقابت‌های یورو را از انگلیس بگیرد.

فلیک روز پنج شنبه مراسم مجازی قرعه‌کشی در مقر یوفا را با خرسندی دنبال کرد. او پس از مشخص شدن قرعه نهایی گفت:« این گروه بسیار خوب، ایده‌آل و جذابی است. ما می‌توانیم خودمان را برابر بهترین تیم‌ها ارزیابی کنیم. ما در تلاش هستیم تا شرایط تیم خودمان را ارزیابی کنیم. هواداران بسیار هیجان‌زده هستند. این دیدارهایی کلاسیک هستند و ما می‌خواهیم بهترین عملکردمان را به نمایش بگذاریم.»

روبرتو مانچینی، سرمربی تیم قهرمان اروپا، نیز با اشاره به رویارویی آلمان و ایتالیا گفت که بازی برابر این رقیب قدیمی یکی از دیدارهای کلاسیک دنیای فوتبال است.

قرار گرفتن در این گروه دشوار و بازی برابر حریفان شناخته شده می‌تواند کمک مهمی برای فیک باشد که در جریان آماده‌سازی تیمش برای جام جهانی به شناخت بهتری از بازیکنان برسد. او

یورگن کلوپ درباره کرونا: باید به حرف دانشمندان گوش کنیم و اطلاعات غلط را نادیده بگیریم
سرمربی لیورپول به یافته‌های دانشمندان برای مقابله با ویروس کرونا اعتقاد دارد و تأکید می‌کند که باید به حرف کسانی که در این باره اطلاعات دارند، گوش کنیم
لیگ برتر انگلیس این روزها تحت تاثیر شیوع شدید ویروس کرونا برگزار می‌شود؛ سوبه اومیکرون در باشگاه‌های زیادی در انگلیس در حال انتشار است و بسیاری از بازی‌ها به همین خاطر لغو شده اند. در حالی که ۴۰٪ از بازیکنان لیگ برتر انگلیس هنوز کامل واکسینه نشده اند و ۲۵٪ آن‌ها اصلا هیچ واکسنی تزریق نکرده اند، یورگن کلوپ سرمربی لیورپول باور دارد برای متوقف کردن شیوع این ویروس باید واکسن زد. به گزارش تلگراف، یورگن کلوپ پس از پیروزی سه بر یک تیمش مقابل نیوکاسل، یادداشتی منتشر کرده که به مذاق افراد ضد واکسن خوش نمی‌آید:

هرگز بابت دیدگاه‌هایم درباره واکسیناسیون عذرخواهی نمی‌کنم؛ برایم مهم نیست که نظرم چه قدر نامحبوب باشد و مرا در اقلشار خاصی از جامعه متفوق کند. در زندگی غیر فوتبالی‌ام اگر دوستان، آشنایان و افرادی که برایم مهم هستند هنوز واکسن نزده باشند، تمام تلاشم را به کار می‌گیرم تا آن‌ها را برای گوش کردن به حرف‌های متخصصان متقاعد کنم. من هرگز نمی‌گویم به حرف من گوش کنید بلکه حرف من این است به حرف کسانی که می‌دانند و

اللهیار صیادمنش در تازه‌ترین گفتگوی خود با یک سایت اوکراینی، ضمن تأیید جدایی اش از زوریا، مشخص شدن تیم آینده اش را منوط به روزهای آینده دانست و اظهار امیدواری کرد در یکی از پنج لیگ برتر اروپا بازی کند.
مشروح گفتگوی صیادمنش را در ادامه می خوانید:

آیا زوریا را ترک می‌کنید؟

بله درست است. بازی با دینامو آخرین بازی من با پیراهن زوریا بود. قرارداد من به پایان رسیده است، بنابراین به فنرباچه‌چه که مالک قرارداد من است بر می‌گردم. قرارداد قرضی به پایان رسیده است، بنابراین این تصمیم در دست من نیست.

چگونه می‌توانید این دوره را در حرفه خود ارزیابی کنید؟

فکر می‌کنم زوریا تا به اینجا به بهترین تیم در دوران حرفه‌ای من تبدیل شده است. کارهای زیادی انجام شده و پیشرفت‌هایی حاصل شده است. همه چیز در این باشگاه برای من خوب بود.
آیا قبلا در مورد برنامه‌های خود برای آینده تصمیم گرفته‌اید؛ مانند در ترکیه یا علاقه باشگاه‌های بلژیکی و دیگر تیم‌های اروپایی جذاب‌تر است؟

گروه مرگ و قرعه‌کشی عجیب لیگ اروپا

یوفا دشمنان قسم خورده را گلچین کرد!



پیش از قرعه‌کشی گفته بود:« البته که ما از این سه بازی برای عادت کردن به دیدارهای دشوار استفاده خواهیم کرد.»

سومین دوره از این رقابت‌های نه چندان محبوب یوفا از تاریخ دوم تا چهاردهم ژوئن ۲۰۲۲ آغاز خواهد شد که تنها سه هفته پس از آخرین دیدار بوندسلیگا خواهد بود و چهار بازی در این فاصله انجام می‌شود.

فلیک می‌تواند تا آن زمان گزینه‌هایش برای حضور در جام جهانی را انتخاب کرده و به صورت جدی مورد آزمایش قرار دهد. دو بازی دیگر نیز در ۲۲ و ۲۷ سپتامبر انجام می‌شود که درست دو ماه پیش از آغاز رقابت‌های جام جهانی است.

این آخرین دیدارهای ملی پیش از اعزام تیم‌های ملی به مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

باید واکسن زد و از دروغ‌ها دوری کرد

اطلاعات دارند باید گوش کرد. کسانی که وانمود می‌کنند ما اطلاعات‌شان واقعی نیست را باید نادیده گرفت. باید دروغ و اطلاعات غلط را نادیده گرفت. به افرادی که بهتر می‌دانند باید گوش کرد. اگر چنین کاری را انجام دهید، در نهایت واکسن و دوز تقویتی آن را تزریق می‌کنید. دیدگاه من درباره واکسیناسیون تصورات خودم نیست. نکته این‌جاست که من به حرف متخصصان گوش می‌کنم. افرادی که از من باهوش‌تر هستند، با ساختن واکسن برای جهان، سعی در نجات جوامع دارند و خیلی خوشحالیم که این میزان دسترسی باورنکردنی را به واکسن داریم.

در لیورپول، تمام بازیکنان دو دوز واکسن را تزریق کرده‌اند. کلوپ پیش‌تر از باشگاه‌ها خواسته بود درباره بازیکنانی که در دسترس نیستند، شفافیت به خرج دهند تا درخواست‌ها برای به تعویق افتادن مسابقات، منطقی باشد. پیش از بازی لیورپول و نیوکاسل، باشگاه لیورپول اعلام کرد ویرجیل فن دایک، فابینیو و کرتیس جونز به علت مشکوک بودن به کووید در بازی با نیوکاسل بازی نمی‌کنند اما آن‌ها در انتظار مشخص شدن نتیجه تست PCR آن‌ها هستند. کلوپ همچنین نوشت:

ما نمی‌دانیم این سوبه جدید کرونا چه تاثیری روی فوتبال در کوتاه مدت یا میان مدت خواهد داشت. قطعاً این سوبه روی در دسترس بودن بازیکنان تاثیر می‌گذارد و شاید به تعویق مسابقات

زوریا تا به اینجا به بهترین تیم در دوران حرفه ای من تبدیل شده است

اللهیار صیادمنش: سرمربی زوریا بیشتر شبیه یورگن کلوپ است تا گواردیولا

سازگاری با فوتبال اوکراین سخت بود؟

بزرگترین مشکلاتی که تجربه کرده‌اید چیست؟
خیر؛ چون همه تیمی‌هایم و مربی هر کاری انجام دادند تا با مشکلات هماهنگ و سازگار شوم. همه چیز به آرامی پیش رفت. در مورد آزمون‌ها و سختی‌ها، فکر می‌کنم بازی‌های ما در اروپا بود. فوتبال اوکراین با فوتبالی که قبلاً بازی می‌کردید چه تفاوتی دارد؟

لیگ اوکراین قدرتمندتر است. رقابت و مبارزه بیشتری در آن وجود دارد و من کمی به آن عادت کردم. آیا اسکریپنیک (سرمربی زوریا) یک «گواردیولا»ی اوکراینی است؟ او را می‌توانید با کدام مربی برتر یا مربیان سابق خود مقایسه کنید؟ او به خودی خود یک مربی برتر است. ویکتور بدون شک مربی عالی و انسان بسیار خوبی است. من خیلی به او مدیونم. فکر می‌کنم او بیشتر شبیه «یورگن کلوپ» است تا گواردیولا، زیرا ساده‌تر بازی می‌کند.

کلا با مربی چطور ارتباط برقرار کردید؟
زبان فوتبال جهانی‌تر از آن چیزی است که بسیاری انتظارش را دارند. بنابراین، با وجود اینکه هنوز زبان اوکراینی را بلد نیستم، به راحتی خواسته‌های مربی را درک و آنها را برآورده کردم.

صالح حمیدزیچ: همکاری با ناگلزمان برای ما فوق العاده بوده است

و این مربی جوان هدایت بایرن را برعهده گرفت.
بایرن مونیخ تا به اینجا ی فصل فوق‌العاده عمل کرده است. آنها در حال حاضر با شش امتیاز بیشتر نسبت به تیم دوم جدول یعنی دورتموند صدرنشین بوندسلیگا هستند و در لیگ قهرمانان اروپا نیز با پیروزی در تمام بازی‌های خود به عنوان تیم اول راهی مرحله حذفی شدند.

حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی بایرن مونیخ، حالا از

ماجرای مهاجم کره‌ای و باشگاه پروجا در قطر تکرار شد

مجازات حذف کردن قطر از جام عرب؛ باشگاه القطر قرارداد مهاجم الجزایری خود را فسخ کرد

مهاجم تیم ملی کره جنوبی در یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۰۲ گل طلایی را وارد دروازه ایتالیا کرد و آنزوری را از گردونه مسابقات کنار زد.

پس از این گل، باشگاه پروجا ایتالیا تصمیم گرفت با این مهاجم کره ای قطع همکاری کند و قرارداد او را یک طرفه فسخ کرد؛ حالا همین اتفاق برای یوسف بلایلی هم افتاده است و او پس از مسابقات جام عرب باید به دنبال تیم جدیدی باشد.

اخبار

جلسه فوری باشگاه‌های لیگ برتر برای توقف مسابقات

باشگاه‌های لیگ برتری روز دوشنبه جلسه‌ای را برای بررسی شرایط و احتمال تعطیلی این رقابت‌ها برگزار خواهند کرد.

تیمی از دیدارهای این هفته لیگ برتر به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا در بین بازیکنان لغو شد و توماس فرانک، سرمربی برنتفورد، از لیگ برتر خواسته بود که در برگزاری تقویم شلوغ زمستانی تجدیدنظر کند.

حالا تایمز مدعی شده که مدیران باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر در نظر دارند روز دوشنبه جلسه‌ای برگزار کرده و احتمال تعطیلی این مسابقات را بررسی کند.

این در حالی است که تنها یک روز از زمانی گذشته که آنها مدعی شدند قصد دارند به تقویم تعیین شده پایبند باشند و بازی‌ها را بر اساس اعلام قبلی برگزار کنند.

دیدار منچستریونایتد مقابل برایتون که قرار بود روز شنبه برگزار شود به دلیل شیوع ویروس کرونا در اردوی شیاطین سرخ نیز جز دیدارهای این هفته بود که لغو شد.

گفته می‌شد که رالف رانگیکنیک برای این بازی تنها هفت بازیکن در اختیار داشته و مجموعه تمرینی این باشگاه نیز برای جلوگیری بیشتر از شیوع کرونا بسته شده است.

در مجموع از زمان شیوع واریانت اومیکرون در انگلیس تا به حال ۹ بازی لغو شده‌اند که اولین آنها دیدار تاتنهام برابر برایتون در ۱۲ دسامبر بود.

دیدار تاتنهام مقابل لسترستی که قرار بود پنج شنبه برگزار شود نیز با درخواست هر بازیکنش به دلیل شیوع مبتلا شده‌اند برابر اورتون به میدان رفته و به تساوی ۱-۱ رسید. مسئولان لیگ برتر پیش از این اعلام کرده بودند که تصمیمی برای توقف مسابقات ندارند و تصمیم نهایی آنها بر این است که به همین روند برگزاری دیدارها ادامه دهند.

توخل: از دست دادن شانس‌ها باعث شد پیروز نشویم

توماس توخل، سرمربی چلسی، از عملکرد بازیکنانش در برابر دروازه حریفان راضی نیست. چلسی در چارچوب رقابت‌های هفته هفدهم لیگ برتر انگلیس به مصاف اورتون رفت و به تساوی ۱-۱ رضایت داد.

آبی‌های لندن که تا چند هفته پیش صدرنشینی لیگ برتر را در اختیار داشتند با این تساوی اختلاف‌فشان با منچسترستی در صدر جدول را به عدد چهار رساندند. توخل پس از پایان بازی به بی تی اسپورت گفت: «این یک بار دیگر جلو بودیم و سه امتیاز را از دست دادیم ناراحت‌کننده است. اگر تلاشی که در طول این بازی کردیم، تلاشی که برای زدن گل نیاز داشتیم و تلاشی که حریف برای زدن گل تساوی نیاز داشت را ببینیم، هضم این برای ما سخت می‌شود.»

او ادامه داد: «ما شانس‌های زیادی را برای کسب نتیجه در نیمه اول از دست دادیم و در نیمه دوم نتوانستیم ریتم بازی را حفظ کنیم و سعی کردیم انرژی تیم را از روی نیمکت تأمین کنیم اما همه چیز دشوار شد. ما جلو بودیم و این برتری را با یک ضربه آزاد از دست دادیم.» اینطوری نبود که یک دلیل باعث شود همه چیز از دست برود اما مطمئناً یکی از دلایل مهمی این اتفاق شانس‌هایی است که ما امروز از دست دادیم. ما می‌توانستیم دو یا سه گل جلو باشیم، مشخصاً ما بازیکنان بزرگی را از دست دادیم اما عادت نداریم این اتفاقات را توصیه کنیم.»

شیوع ویروس کرونا در بین بازیکنان لیگ برتری شدت گرفته و روملو لولاکو، تیمو ورنر و کالوم هادسون اودوی در حال حاضر در قرنطینه هستند. کای هاورتس نیز به دلیل بیماری در این بازی غایب بود.او در ادامه اظهار داشت: «ما شانس‌هایی را از دست دادیم و کسی را روی نیمکت نداشتیم. لیورپول، لیورپول است و منچسترستی، منچسترستی است. ما کاری که باید را انجام می‌دهیم و باید توجه کنیم که دراین بازی هفت بازیکن غایب بودند.» چلسی با این تساوی با ۳۷ امتیاز از ۱۷ بازی در رده سوم جدول رده‌بندی در فاصله چهار امتیاز سیتی صدرنشین و لیورپول رده دومی قرار گرفت.

ساوت‌گیت: از بازی با آلمان و ایتالیا درس می‌گیریم

گرت ساوت‌گیت، سرمربی تیم ملی انگلیس، می‌گوید بی‌صبرانه در انتظار رویارویی با تیم ملی آلمان و ایتالیا است.

قرعه‌کشی لیگ ملت‌های اروپا برگزار شد و تیم ملی انگلیس در گروه مرگ با آلمان و ایتالیا هم‌گروه شد.این مسابقات قرار است در ژوئن و سپتامبر ۲۰۲۲، پیش از آغاز مسابقات جام جهانی قطر، برگزار شود. ساوت‌گیت پس از انجام این قرعه‌کشی و مشخص شدن حریفان به سایت رسمی اتحادیه فوتبال انگلیس گفت: «دیدارهای بسیار خوبی در پیش داریم و بی‌صبرانه منتظرشان هستیم. این واکنش اولیه من به این قرعه‌کشی است.»این مربی انگلیس ادامه داد: «من می‌دانم که لیگ ملت‌ها با فرمت فعلی ناگزیر چنین رویارویی‌ها و دیدارهایی را نیز به دنبال خواهد داشت، بنابراین هر تیمی که از دو سید اول با ما روبرو می‌شد حریفی سطح بالا به حساب می‌آمد.» قرار گرفتن در یک گروه با این دو تیم به این معناست که انگلیس باید پس از یورو ۲۰۲۰ بار دیگر با آلمان روبرو شود که در این مسابقات برابر آنها به پیروزی رسیده بود و همچنین با ایتالیا که در فینال یورو و در ضربات پنالتی برابر آنها شکست خورد تا دوشش در حالی از جام قهرمانی دور بماند که در خانه خود و در برابر چشمان هوادانش بازی می‌کرد.